 Certificado libre deuda fiscal para proveedores del estado de ATER, 

 Detalle de deuda consolidada de ARCA, 

 Nota constituyendo domicilio electrónico, 

Propuesta económica;  

Ítem 1: 2.000 Tn. de material de base 0/30mm 

Precio Unitario: Pesos Once mil novecientos ocho con 82/100 ($11.908.82), 

Precio Total: Pesos Veintitrés millones ochocientos diecisiete mil seiscientos cuarenta                           

($ 23.817.640,00). 

2.  Propuesta presentada por PROMIN S.A., CUIT: 30-67078149-2, 

Contiene:  

 Pliego sin firmar, 

Propuesta económica;  

Ítem 1: 2.000 Tn. de Estabilizado  0/32  

Precio Unitario: Pesos Nueve mil seiscientos ochenta  ($ 9.680,00), 

Precio Total: Pesos Diecinueve millones trescientos sesenta mil ($ 19.360.000,00). 

Siendo las ONCE horas y CINCO minutos se da por finalizado el acto, procediéndose a 

elevar la presente documentación al área de Despacho a sus efectos.